
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4270398 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rovinatý pozemek o rozloze 1611 m2 v klidné
části obce Lužná u Rakovníka. Pozemek se nachází na velmi
atraktivním místě. Na konci pozemku protéká malebný potok, který
dodává místu jedinečnou atmosféru.

Inženýrské sítě jsou na hranici pozemku, přičemž voda je v dosahu
u příjezdové cesty, což usnadňuje připojení a zajišťuje pohodlí při
budoucí výstavbě. Dle územního plánu je na pozemku povolena
zastavitelnost do 40 % zpevněných ploch. Maximální výška
zástavby je stanovena na jedno nadzemní podlaží s obytným
podkrovím nebo dvě obytná nadzemní podlaží.

Lužná je vybavena veškerou občanskou vybaveností, včetně
základní a mateřské školy, které jsou v pohodlné pěší vzdálenosti.
Obec je ideální pro rodiny s dětmi i ty, kteří hledají klidné bydlení v
přírodě s výbornou dostupností do okolních měst.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4270398
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900881539
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1611 m2
Kód zakázky: 881539

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


